
06.09.2019

УлГАУ
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА»

ПРИКАЗ

г. Ульяновск
№478/с

О назначении стипендии

-,.

1. В соответствии с решением Ученого Совета (протокол №1 от
30.08.2019г) утвердить решение стипендиальной комиссии инженерно-
экономического факультета о назначении академической стипендии:

1.1. студентам инженерно — экономического факультета Технологиче-
ского института - филиала ФГБОУ ВО Ульяновский ГАУ:

Сроком с 01 сентября 2019 года по 31 января 2020 года - академическая
Направление «Технология производства и переработки сельскохозяйственной

продукции»
1 курс

№№
п.п.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Ф.И.О.

Бородинов Александр Олегович

Гаврилова Василиса Львовна

Кашкирова Виолетта Валентиновна

Кривова Виктория Владимировна

Лямасова Ольга Владимировна

Макарычева Виктория Александровна

Меркулова Екатерина Сергеевна

Минаева Анжелика Денисовна

Мингачева Рената Фазыловна

Михайлова Валентина Александровна

Старовойтова Валерия Дмитриевна

Вид стипендии

Академическая

Академическая

Академическая

Академическая

Академическая

Академическая

Академическая

Академическая

Академическая

Академическая

Академическая

Сумма, руб.

1684-00

1684-00

1684-00

1684-00

1684-00

1684-00

1684-00

1684-00

1684-00

1684-00

1684-00



12.

13.

14.

Тараненко Анна Владиславовна

Угандеркина Анастасия Евгеньевна

Шайдуллин Динар Ильдарович

Академическая

Академическая

Академическая

1684-00

1684-00

1684-00

- дети - сироты, оставшиеся без попечения родителей

1.

2.

3.

4.

5.

Кузнецова Дарья Викторовна

Пащенко Александра Степановна

Крайнова Зоя Алексеевна

Лопатникова Арина Александровна

Яранкин Денис Валентинович

Академическая
(сирота)

Академическая
(сирота)

Академическая
(сирота)

Академическая
(сирота)

Академическая
(сирота)

2526-00

2526-00

2526-00

2526-00

2526-00

1.2. студентам инженерно - экономического факультета Технологи-
ческого института - филиала ФГБОУ ВО Ульяновский ГАУ, обучающимся
по образовательной программе подготовки специалистов среднего звена:

№№
п.п.

Ф.И.О. Вид стипендии Сумма, руб.

с 01.09.2019 г. по 31.01.2020 г.
1 курс

35.02.06 Технология производства и переработки сельскохозяйственной
1.

2.

3.
4.

5.

6.
7.

8.

9.

10.

Алимову Роману Владимировичу
Ахметзяновой Элизе Рафиковне

Буцаеву Александру Викторовичу
Елизаровой Анастасии Сергеевне
Елифанову Даниилу Дмитриевичу
Китаевой Диане Асламбековне
Князькину Алексею Владимировичу
Лаптевой Наталье Валерьевне
Пронской Анастасии Леоновне
Фролову Даниилу Александровичу

Академическая

Академическая

Академическая

Академическая

Академическая

Академическая

Академическая

Академическая

Академическая

Академическая

615-00

923-00
сирота
615-00

615-00

615-00

615-00

615-00

615-00

615-00

615-00

Основание: решение стипендиальной комиссии инженерно-
экономического факультета (протокол №01 от 04.09.2019), представление де-
кана инженерно-экономического факультета Хохлова А.А. с визой директора
филиала.

Врио ректора университета
ВЕРНО

Зэведующая канцелярией Управления персоналом
дблопроиэрддатва ФГБОй-йЬ Ульяновский В.А. Исайчев


